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 400m MASC. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

875 Omar Anoud Blanco Añares-Rioja LO7227 13/10/2000 53.53 

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 55.78 

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 56.67 

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 57.83 

111 Adrian Calvo Maestre Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 3981 27/08/2001 57.85 

328 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 58.54 

937 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 59.20 

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001  
950 (t) Raul Baroja Diaz ENTREVIÑAS LR941 10/09/2001  
890 Andres Garcia Sobrón Atletismo Zinio Rioja LO7306 06/09/2001  

1241 Miguel Vegas Oca C.D. AMA BU3795 08/10/2001  
1231 Raul Quero Gallego C.D. AMA BU3653 31/05/2001  

 

Número de inscripciones: 12 
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INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 1:28.42 

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 1:33.92 

591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004 1:39.98 

177 (t) Javier Guillen Maso SAN AGUSTIN ETLR3418 30/11/2004 1:42.56 

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004 1:51.18 

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004 2:00.98 

587 (t) Daniel Bernal Calero E.A. FEDERACIÓN LR4893 28/07/2005  
592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004  

 (t) Francisco Pellejero  Lorente LA MILAGROSA ETLR2050 02/07/2005  
176 (t) Hugo Perez Garcia SAN AGUSTIN ETLR2079 22/10/2005  
174 (t) Hugo Torrecilla Saenz SAN AGUSTIN ETLR2473 24/02/2005  
578 (t) Javier San Juan  Garcia C.D. SALESIANOS DOMINEGTOLRSA51V3IO1 01/09/2004  

 (t) Jose Antonio Ruiz-aguirre Santo Tomas Añares-Rioja ETLR3991 18/03/2005  
 (t) Manuel Cristobal Blazque LA MILAGROSA ETLR2047 27/09/2005  
 (t) Miguel Pardo Saenz LA MILAGROSA ETLR2653 03/02/2005  
 (t) Mikel Sáenz Gambarte LA MILAGROSA ETLR3568 08/04/2005  
 (t) Ruiz David De Arriba Añares-Rioja ETLR3430 13/10/2004  
 (t) Sergio Bartolome  Calderon LA MILAGROSA ETLR2048 19/05/2005  

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005  
175 (t) Victor Rodriguez  Lopez SAN AGUSTIN ETLR3810 21/01/2005  
664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005  
515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004  
925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004  
521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004  
518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004  

4400 Juan Ortiz Martinez C.D. AMA BU4209 20/10/2005  
315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004  

 

Número de inscripciones: 27 
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400m FEM. AL 

 

 

 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

912 Celia Najera Ladedriza Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 1:02.90 

654 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 1:03.74 

607 (t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR2892 12/06/2000 1:19.97 

 

Número de inscripciones: 3 
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 600m MASC. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

1240 Gonzalo Vegas Oca C.D. AMA BU3793 26/01/2003 1:29.84 

163 Oscar Nuñez Acon Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4211 14/06/2003 1:43.37 

527 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 2:00.54 

326 (t) Abdellah Rafik E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5222 10/10/2003  
 (t) Anass El Berdai El Ayady Deportivo Inferno ETLR5321 10/12/2003  

733 (t) Issam Lamzidi E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR4743 08/10/2002  
500 (t) Jorge Perez-aradros García E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3945 22/07/2003  
569 (t) Oscar Pascual Hernandez ENTREVIÑAS LR4040 02/04/2002  
317 (t) Radouane Aoumir E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3523 22/03/2002  

 (t) Sergio Morte Robles Añares-Rioja ETLR2735 15/12/2002  
528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002  
924 Borja Vergara Verde Añares-Rioja LO7454 10/06/2003  
142 Javier Loma Bregón Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4210 11/11/2003  
324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003  
922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003  
526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003  
524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003  
523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003  
525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003  
530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003  

98 Victor Azuara Pesquera Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4245 31/05/2003  
 

Número de inscripciones: 21 
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 500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

117 Ana Victoria Cubillo García Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4084 30/04/2004 1:26.02 

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 1:30.06 

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 1:30.66 

1216 Valeria Barrasa Vesga C.D. AMA BU3789 09/06/2004 1:33.20 

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 1:37.39 

603 (t) Sofia Guerra Martínez-losa E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR1793 27/01/2004 1:38.64 

114 Angela Cebrecos Rodriguez Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4239 05/01/2004 1:39.4- 

 (t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 1:41.26 

107 Lucia Cabestrero San Martin Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4238 31/05/2005 1:42.0- 

604 (t) Siham Labied Tahiri E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3088 20/02/2004 1:42.27 

1224 Andrea Garcia Mondelo C.D. AMA BU4178 20/10/2004 1:48.35 

193 Iris Zamora Garcia Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4243 18/07/2005 2:10.73 

 (t) Carla Dávila  Cuesta Añares-Rioja ETLR2721 12/12/2004  
164 (t) Castaño Alison Bañol SAN AGUSTIN ETLR3804 03/01/2005  

 (t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005  
 (t) Diana Michel Florian SAN AGUSTIN ETLR5175 04/08/2005  

479 (t) Elena Ochoa Ibañez IES TOMAS MINGOT ETLR4742 15/10/2005  
163 (t) Leire Altamira  Medel SAN AGUSTIN ETLR2740 25/08/2005  
334 (t) Lorena Ruiz  Alonso E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5218 11/01/2005  
602 (t) Lucia Curiel Marin E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR2562 09/09/2005  

 (t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005  
165 (t) Maialen Miguelez Angulo SAN AGUSTIN ETLR5166 11/10/2004  
167 (t) Michelle Carvajal Costa SAN AGUSTIN ETLR5162 06/10/2005  

 (t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004  
480 (t) Paula Martinez Lombillo IES TOMAS MINGOT ETLR3268 22/02/2005  
594 (t) Raquel Roitegui Llanos E.A. FEDERACIÓN LR4896 18/05/2004  
798 (t) Sandra Bermejo Calvo E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5217 08/06/2005  

 (t) Sara Tejada Alba E.M. DUQUESA LR3234 24/06/2005  
1228 Alejandra Najarro Rioja C.D. AMA BU4162 17/12/2004  
547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005  

1237 Andrea Valladares Saez C.D. AMA BU4179 08/02/2004  
799 Claudia Herreros Ruiz E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5220 10/02/2005  
543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005  
540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004  
542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004  
539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004  
538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004  
537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004  
541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005  

 Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004  
565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005  

 

Número de inscripciones: 41 
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 600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

554 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003 1:40.99 

552 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 1:42.83 

548 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003 1:53.47 

556 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 1:55.47 

168 Raquel Peñacoba Arias Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4240 29/05/2003 1:57.46 

1222 Lucia Gallego Martinez C.D. AMA BU4029 16/08/2002 2:07.3- 

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 2:09.89 

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 2:19.78 

 (t) Philipa Wilson Nketiah E.A. FEDERACIÓN LR3605 19/10/2002 2:37.68 

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003  
595 (t) Celia Gonzalez Santos E.A. FEDERACIÓN LR3403 04/07/2003  

 (t) Laura Sobron Ardaza-trevijano Añares-Rioja ETLR4837 30/09/2002  
159 (t) Lucia Marin Nialet Deportivo Inferno ETLR5286 27/10/2003  
597 (t) Luna Sampedro Per4ez E.A. FEDERACIÓN LR4900 23/10/2003  
560 Carlota Olmo Santamaría Beronia LO7424 19/09/2003  
805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003  
598 Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003  
176 Lara Polanco Nuñez Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4242 15/10/2003  
139 Laura Herrero Carranza Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4207 04/07/2003  
553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002  

 María Fernández Solano Deportivo Inferno LO7392 21/10/2003  
806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003  

 

Número de inscripciones: 22 
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Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

 
481 (t) Yara Cruz Moral IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004 15.67 

94 Alba Arranz Cabestrero Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4244 19/10/2004 17.06 

126 Candela Lucia Esteban Bravo Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4081 06/05/2004 17.12 

 (t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 17.13 

177 Marina Portugal Andres Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4251 27/10/2004 17.58 

603 (t) Sofia Guerra Martínez-losa E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR1793 27/01/2004 18.38 

 (t) Carla Dávila  Cuesta Añares-Rioja ETLR2721 12/12/2004  
168 (t) Carmen Carra  Iriarte SAN AGUSTIN ETLR1512 02/06/2004  

 (t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005  
948 (t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004  

 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004  
949 (t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004  

 (t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004  
604 (t) Siham Labied Tahiri E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3088 20/02/2004  
119 Adriana Cuevas Schuffelmann Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4247 09/08/2005  
547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005  

3373 Angela Perez Calvo Universidad de Burgos BU4158 19/04/2005  
542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004  
120 Lucia Cuevas Schuffelmann Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4248 09/08/2005  
565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005  

 

Número de inscripciones: 20 
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 80m vallas (0,84) MASC. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

192 Pablo Villavieja Sualdea Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4254 23/01/2004 17.77 

105 Pablo Cabestrero Gallego Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4246 05/02/2004 18.2- 

 (t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005  
592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004  

 (t) Hugo Pérez De Colosía Domínguez A.D. LA LABORAL ETLR3725 23/12/2004  
578 (t) Javier San Juan  Garcia C.D. SALESIANOS DOMINEGTOLRSA51V3IO1 01/09/2004  
591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004  

 (t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005  
 (t) Ruiz David De Arriba Añares-Rioja ETLR3430 13/10/2004  

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004  
664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005  
515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004  
519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004  
925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004  
521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004  
315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004  
517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004  

 

Número de inscripciones: 17 
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 100m vallas (0,91) MASC. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

 Javier Marin Garcia Deportiva Tafalla NA15379 02/01/2002 14.77 

160 Álvaro Montes Bravo Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4003 22/04/2002 19.26 

 (t) Gonzalo Gonzalo Bernarno A.D. LA LABORAL ETLR1693 21/03/2003  
528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002  
179 Alejandro Prieto Valdivieso Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4128 09/10/2002  
324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003  
526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003  
184 Miguel Angel Sanz Martín Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4085 10/02/2003  
185 Pablo Sanz Martín Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4253 22/07/2003  
524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003  
523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003  
525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003  
530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003  

98 Victor Azuara Pesquera Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4245 31/05/2003  
961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002  

 

Número de inscripciones: 15 
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Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL CADETE 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

 
89 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4119 13/11/2002 17.38 

136 Sara Gonzalez Peña Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4126 30/04/2002 17.71 

1230 Natalia Quero Gallego C.D. AMA BU3654 26/12/2002 17.74 

118 Maria Eugenia Cubillo Garcia Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4121 25/04/2002 18.62 

529 (t) Paula Pierta Enciso A.D. Teresianas ETLR3174 19/06/2002 19.09 

595 (t) Celia Gonzalez Santos E.A. FEDERACIÓN LR3403 04/07/2003  
605 (t) Celia Varea Palacios E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR4989 09/04/2003  
597 (t) Luna Sampedro Per4ez E.A. FEDERACIÓN LR4900 23/10/2003  
160 (t) Marta Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR750 06/04/2002  

 (t) Noelia Perez Jimenez Deportivo Inferno ETLR5126 30/05/2003  
 (t) Philipa Wilson Nketiah E.A. FEDERACIÓN LR3605 19/10/2002  

140 Alba Izcara Peña Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4249 25/05/2003  
561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003  
555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003  
672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002  
558 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003  
596 Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003  
151 Neila Martin Zamarro Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4083 24/07/2003  
940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003  
549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002  
806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003  
550 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002  
915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003  

 

Número de inscripciones: 23 
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100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL JUVENILL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

Andrea Lopez De Goikoetxea Lizarraga Grupompleo Pamplona At   NA15135 15/10/2001 15.48 

Oihane Garcia Goñi Hiru-Herri NA15210 15/06/2000 15.58 

881    Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 17.06 

(t) Maite Bengoechea Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001 18.05 

799    Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 18.50 

Número de inscripciones: 5 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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 110m vallas (0,914) MASC. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 18.50 

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 19.18 

 (t) Gines Torres Valdes A.Deportiva Haro ETLR3532 25/12/2001  
111 Adrian Calvo Maestre Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 3981 27/08/2001 

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 

 

Número de inscripciones: 7 
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1.500m Obst. FEM. 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

4345    Paula Sadaba Andres Zailu Vitoria VI5699 28/01/2002 5:55.68 

 
Número de inscripciones: 1 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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Pértiga FEM. AL CADETE 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

(t) Adriana Marin López A.D. Teresianas ETLR2868 20/03/2002 

809    Julia Aparici Rada A.D. Teresianas  LO7398 10/01/2002 

917    Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LR3174 19/06/2002 

 
Número de inscripciones: 3 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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Pértiga FEM. AL JUVENIL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

962    Angela Medel Mazo A.D. Teresianas LO7396 27/04/2001 

 
Número de inscripciones: 1 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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 1.000m Obst. MASC.(con Ria)  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 3:44.26 

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 3:53.90 

592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004  
591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004  
315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004  

 

Número de inscripciones: 5 
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INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

550 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.51 

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 4.44 

160 (t) Marta Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR750 06/04/2002 4.41 

554 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003 4.36 

1230 Natalia Quero Gallego C.D. AMA BU3654 26/12/2002 4.33 

89 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4119 13/11/2002 4.29 

800 Mª Luz Busto Marcos Bidezabal Atletismo LO7352 28/09/2002 4.28 

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 4.19 

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003 4.14 

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002 4.08 

559 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 4.05 

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 3.98 

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 3.98 

136 Sara Gonzalez Peña Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4126 30/04/2002 3.96 

552 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 3.91 

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 3.86 

598 Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003 3.74 

151 Neila Martin Zamarro Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4083 24/07/2003 3.72 

529 (t) Paula Pierta Enciso A.D. Teresianas ETLR3174 19/06/2002 3.64 

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 3.64 

558 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003 3.63 

118 Maria Eugenia Cubillo Garcia Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4121 25/04/2002 3.60 

 (t) Adriana Marin López A.D. Teresianas ETLR2868 20/03/2002 3.58 

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 3.50 

556 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 3.48 

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003 3.47 

560 Carlota Olmo Santamaría Beronia LO7424 19/09/2003 3.42 

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003 3.39 

1222 Lucia Gallego Martinez C.D. AMA BU4029 16/08/2002 3.35 

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003 3.29 

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 3.08 

 (t) Philipa Wilson Nketiah E.A. FEDERACIÓN LR3605 19/10/2002 2.75 

595 (t) Celia Gonzalez Santos E.A. FEDERACIÓN LR3403 04/07/2003  
605 (t) Celia Varea Palacios E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR4989 09/04/2003  
159 (t) Lucia Marin Nialet Deportivo Inferno ETLR5286 27/10/2003  
597 (t) Luna Sampedro Per4ez E.A. FEDERACIÓN LR4900 23/10/2003  

 (t) Noelia Perez Jimenez Deportivo Inferno ETLR5126 30/05/2003  
140 Alba Izcara Peña Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4249 25/05/2003  
548 Diana Aldama Herce Beronia LO7442 07/01/2003  
809 Julia Aparici Rada A.D. Teresianas LO7398 10/01/2002  
806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003  

 

Número de inscripciones: 41 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

1216 Valeria Barrasa Vesga C.D. AMA BU3789 09/06/2004 4.54 

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 4.27 

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 4.01 

1237 Andrea Valladares Saez C.D. AMA BU4179 08/02/2004 3.89 

481 (t) Yara Cruz Moral IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004 3.87 

 (t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 3.87 

1228 Alejandra Najarro Rioja C.D. AMA BU4162 17/12/2004 3.78 

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004 3.71 

949 (t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004 3.65 

1224 Andrea Garcia Mondelo C.D. AMA BU4178 20/10/2004 3.60 

537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004 3.57 

603 (t) Sofia Guerra Martínez-losa E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR1793 27/01/2004 3.53 

948 (t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004 3.51 

 (t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004 3.51 

 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004 3.41 

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 3.38 

540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004 3.35 

119 Adriana Cuevas Schuffelmann Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4247 09/08/2005 3.33 

543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005 3.29 

168 (t) Carmen Carra  Iriarte SAN AGUSTIN ETLR1512 02/06/2004 3.15 

541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005 2.97 

 (t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005 2.88 

604 (t) Siham Labied Tahiri E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3088 20/02/2004 2.87 

 (t) Carla Dávila  Cuesta Añares-Rioja ETLR2721 12/12/2004 2.78 

164 (t) Castaño Alison Bañol SAN AGUSTIN ETLR3804 03/01/2005  
 (t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005  
 (t) Diana Michel Florian SAN AGUSTIN ETLR5175 04/08/2005  
 (t) Irati Clemente Martin Beronia ETLR5349 25/08/2004  

163 (t) Leire Altamira  Medel SAN AGUSTIN ETLR2740 25/08/2005  
334 (t) Lorena Ruiz  Alonso E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5218 11/01/2005  
602 (t) Lucia Curiel Marin E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR2562 09/09/2005  
165 (t) Maialen Miguelez Angulo SAN AGUSTIN ETLR5166 11/10/2004  
167 (t) Michelle Carvajal Costa SAN AGUSTIN ETLR5162 06/10/2005  

 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004  
594 (t) Raquel Roitegui Llanos E.A. FEDERACIÓN LR4896 18/05/2004  
798 (t) Sandra Bermejo Calvo E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5217 08/06/2005  
799 Claudia Herreros Ruiz E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5220 10/02/2005  

 Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004  
 

Número de inscripciones: 38 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

 Elena Galindo Calvo Grupompleo Pamplona At   NA15141 09/03/2001 5.37 

 María Cañardo Dorronsoro Grupompleo Pamplona At   NA15214 10/08/2001 4.98 

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 4.95 

 (t) Maite Bengoechea Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001 4.78 

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 4.52 

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001 4.36 

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000 4.33 

897 Zoraida Grijalba Abeytua Añares-Rioja LO7193 17/04/2001 3.94 

607 (t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR2892 12/06/2000  
 

Número de inscripciones: 9 
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 1.500m Obst. MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

 (e) Hamza Bouazzaoui Miloud Grupompleo Pamplona At   NA15374 18/02/2002 4:39.22 

91 Ruben Alvarez Perera Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4072 15/02/2002 4:55.48 

87 Carlos Albarran Herrero Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4073 11/08/2002 5:06.98 

527 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 5:51.35 

326 (t) Abdellah Rafik E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR5222 10/10/2003  
171 (t) Diego Martinez Gonzalez SAN AGUSTIN ETLR3016 11/05/2003  
733 (t) Issam Lamzidi E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR4743 08/10/2002  
317 (t) Radouane Aoumir E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3523 22/03/2002  

 

Número de inscripciones: 8 



T2017LO012  C32C2 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado JUE 27 ABR 2017 20:00 Página 21/37 

JJDD  Final Programa 2 

Logroño, 29 abril 2017 

 

 

 2.000m Obst. MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001 

536 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 

957 Juan Loma De La Vega Añares-Rioja LO7360 30/05/2001 

533 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 

 

Número de inscripciones: 4 
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 Pértiga MASC. AL CADETE  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003 

185 Pablo Sanz Martín Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4253 22/07/2003 

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002 

 

Número de inscripciones: 3 
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Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 

Pértiga MASC. AL INFANTIL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

 
(t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 2.00 

(t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005  
(t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004  
(t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005  

 

Número de inscripciones: 4 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 2.90 

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 2.70 

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 2.10 

 

Número de inscripciones: 3 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003 5.13 

529 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002 5.03 

19 (t) Alejandro Moreno Ciria A.D. LA LABORAL ETLR3257 24/05/2002 4.69 

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003 4.66 

 (t) Gonzalo Gonzalo Bernarno A.D. LA LABORAL ETLR1693 21/03/2003 4.54 

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 4.53 

530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003 4.53 

171 (t) Diego Martinez Gonzalez SAN AGUSTIN ETLR3016 11/05/2003 4.40 

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002 4.38 

528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002 4.05 

525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003 3.78 

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003 3.76 

922 Manuel Sainz Gurrea A.D. Teresianas LO7448 15/04/2003 3.75 

324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003 3.59 

593 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 3.52 

526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003 2.97 

500 (t) Jorge Perez-aradros García E.A. LAGUNA SPORT ARNEETDLOR3945 22/07/2003 2.65 

 (t) Oscar Alexander Coronel Ajila Deportivo Inferno ETLR5325 21/05/2003  
 (t) Sergio Morte Robles Añares-Rioja ETLR2735 15/12/2002  

 

Número de inscripciones: 19 
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519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004 4.36 

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004 4.24 

 (t) Hugo Pérez De Colosía Domínguez A.D. LA LABORAL ETLR3725 23/12/2004 3.88 

 (t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 3.75 

515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004 3.72 

 (t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004 3.44 

518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004 3.40 

 (t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005 3.30 

591 (t) Jorge Medrano Gamez E.A. FEDERACIÓN LR3693 29/06/2004 3.23 

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004 3.13 

578 (t) Javier San Juan  Garcia C.D. SALESIANOS DOMINEGTOLRSA51V3IO1 01/09/2004 3.02 

177 (t) Javier Guillen Maso SAN AGUSTIN ETLR3418 30/11/2004 2.91 

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005 2.51 

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004 2.46 

587 (t) Daniel Bernal Calero E.A. FEDERACIÓN LR4893 28/07/2005 2.36 

664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005 2.35 

 (t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005  
 (t) Diego Arnaiz Maguregui INDEPENDIENTE ETLR5353 04/01/2004  

592 (t) Francis Sota Cillero E.A. FEDERACIÓN LR4897 14/06/2004  
 (t) Francisco Pellejero  Lorente LA MILAGROSA ETLR2050 02/07/2005  

176 (t) Hugo Perez  Garcia SAN AGUSTIN ETLR2079 22/10/2005  
174 (t) Hugo Torrecilla Saenz SAN AGUSTIN ETLR2473 24/02/2005  

 (t) Jose Antonio Ruiz-aguirre Santo Tomas Añares-Rioja ETLR3991 18/03/2005  
 (t) Manuel Cristobal Blazque LA MILAGROSA ETLR2047 27/09/2005  
 (t) Miguel Pardo Saenz LA MILAGROSA ETLR2653 03/02/2005  
 (t) Mikel Sáenz Gambarte LA MILAGROSA ETLR3568 08/04/2005  
 (t) Ruiz David De Arriba Añares-Rioja ETLR3430 13/10/2004  
 (t) Sergio Bartolome  Calderon LA MILAGROSA ETLR2048 19/05/2005  

175 (t) Victor Rodriguez  Lopez SAN AGUSTIN ETLR3810 21/01/2005  
925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004  
521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004  

 

Número de inscripciones: 31 
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 (e) Vinicius Adrian Marques Pereira Grupompleo Pamplona At NA15243 15/06/2001 6.47 

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 5.73 

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 5.37 

883 Siro Delgado Garcia La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001 5.35 

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 5.31 

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001 5.10 

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 4.77 

 (t) Gines Torres Valdes A.Deportiva Haro ETLR3532 25/12/2001 4.74 

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 4.18 

328 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 4.16 

 

Número de inscripciones: 10 
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3250 Mencia Alegre Herrero Universidad de Burgos BU4080 19/12/2003 38.83 

 Silvia Redondo Pascual Deportiva Tafalla NA15419 17/05/2002 30.47 

 (t) Adriana Marin López A.D. Teresianas ETLR2868 20/03/2002 20.60 

920 Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7409 20/03/2002 20.53 

1230 Natalia Quero Gallego C.D. AMA BU3654 26/12/2002 20.08 

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002 19.12 

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 18.35 

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 15.69 

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003 14.93 

550 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 14.04 

559 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 13.67 

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003 13.55 

151 Neila Martin Zamarro Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4083 24/07/2003 13.49 

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 13.36 

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 12.99 

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 12.60 

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003 11.35 

598 Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003 11.25 

1222 Lucia Gallego Martinez C.D. AMA BU4029 16/08/2002 6.48 

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003  
805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003  
809 Julia Aparici Rada A.D. Teresianas LO7398 10/01/2002  
596 Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003  
898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002  
917 Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LR3174 19/06/2002  

 

Número de inscripciones: 25 
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963 Iciar Rubio Gonzalez Atletico Castro S10831 03/10/2004 32.34 

126 Candela Lucia Esteban Bravo Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4081 06/05/2004 25.03 

94 Alba Arranz Cabestrero Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4244 19/10/2004 22.24 

481 (t) Yara Cruz Moral IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004 15.96 

1224 Andrea Garcia Mondelo C.D. AMA BU4178 20/10/2004 15.65 

1216 Valeria Barrasa Vesga C.D. AMA BU3789 09/06/2004 15.62 

 (t) Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo ETLR3751 17/06/2004 14.75 

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004 14.26 

3360 Laia Montejo Lobo Universidad de Burgos BU4160 04/06/2004 13.15 

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004 12.83 

 (t) Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo ETLR1476 16/04/2004 12.12 

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 11.49 

542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004 11.01 

 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004 10.99 

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004 9.79 

 (t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005  
948 (t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004  

 (t) Irati Clemente Martin Beronia ETLR5349 25/08/2004  
 (t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005  
 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004  

949 (t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004  
 (t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004  

594 (t) Raquel Roitegui Llanos E.A. FEDERACIÓN LR4896 18/05/2004  
119 Adriana Cuevas Schuffelmann Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4247 09/08/2005  

1228 Alejandra Najarro Rioja C.D. AMA BU4162 17/12/2004  
547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005  
117 Ana Victoria Cubillo García Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4084 30/04/2004  

1237 Andrea Valladares Saez C.D. AMA BU4179 08/02/2004  
543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005  
546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004  
120 Lucia Cuevas Schuffelmann Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4248 09/08/2005  
177 Marina Portugal Andres Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4251 27/10/2004  
537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004  
565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005  

 

Número de inscripciones: 34 
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 Disco (1kg) FEM. JUVE  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

4528 Jimena Martinez Montejo CA La Blanca BU3849 15/07/2001 28.10 

4529 Carlota Nanclares Martinez CA La Blanca BU3848 16/05/2001 27.05 

4526 Paula Iñiguez Amo CA La Blanca BU3847 10/01/2000 17.77 

801 Paula Pastor Martín La Rioja Atletismo LO7344 06/06/2001 16.91 

 (t) Maite Bengoechea Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001  
962 Angela Medel Mazo A.D. Teresianas LO7396 27/04/2001  
654 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001  

 

Número de inscripciones: 7 
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 Disco (800g) MASC. INFANTIL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 

 (t) Andres Armengol Romero E.A. SIETE INFANTES ETLR1989 19/05/2004 20.06 

192 Pablo Villavieja Sualdea Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4254 23/01/2004 14.64 

105 Pablo Cabestrero Gallego Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4246 05/02/2004 13.81 

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004 9.60 

 (t) Alberto Marin Lopez A.D. Teresianas ETLR3618 21/01/2004  
587 (t) Daniel Bernal Calero E.A. FEDERACIÓN LR4893 28/07/2005  

 (t) David Jardón Pérez E.A. SIETE INFANTES ETLR3029 16/02/2005  
 (t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004  
 (t) Jose Antonio Ruiz-aguirre Santo Tomas Añares-Rioja ETLR3991 18/03/2005  
 (t) Ruiz David De Arriba Añares-Rioja ETLR3430 13/10/2004  

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005  
 

Número de inscripciones: 11 
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 Disco (1kg) MASC. CADETE  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

160 Álvaro Montes Bravo Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4003 22/04/2002 32.08 

184 Miguel Angel Sanz Martín Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4085 10/02/2003 29.18 

185 Pablo Sanz Martín Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4253 22/07/2003 27.11 

179 Alejandro Prieto Valdivieso Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4128 09/10/2002 24.25 

189 Marcus Edilson Soliz Hurtado Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4129 02/11/2002 22.95 

593 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003  
899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003  
316 Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo LR1198 18/06/2003  
523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003  
525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003  
961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002  

 

Número de inscripciones: 11 
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3.000m Marcha FEM. en pista CADETE 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

556    Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 20:07.2- 

 
Número de inscripciones: 1 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 

2.000m Marcha FEM. en pista INFANTIL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 
 
 

 
177 Marina Portugal Andres Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 4251 27/10/2004 17:32.90 

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004 21:48.7- 

 (t) Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo ETLR3751 17/06/2004 23:16.4- 

 (t) Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo ETLR3270 20/10/2004  
 (t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA ETLR1759 30/05/2005  
 (t) Nadia Garrido Gea E.A. VAREA ETLR2816 25/03/2004  
 Candela Aparicio Olarte La Rioja Atletismo LO7382 19/02/2004  
540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004  
541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005  

 

Número de inscripciones: 9 
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5.000m Marcha FEM. en pista JUVENIL 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

178    Yaiza Portugal Andres  Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 3979  17/12/2000 26:46.9- 

Leyre Unzué Cumba Grupompleo Pamplona At   NA15216 28/05/2001 

 
Número de inscripciones: 2 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 
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 Disco (1,5kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO 

Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca 

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 37.15 

111 Adrian Calvo Maestre Aranda-Condado Haza-IbercaBjUa 3981 27/08/2001 35.86 

 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 26.92 

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000 23.39 

 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000 19.58 

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 18.18 

531 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000  
903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001  

 

Número de inscripciones: 8 
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2.000m Marcha MASC. en pista 
 

INSCRIPCIONES POR EVENTO 
 

 

(t) Ander Guerras Oria A.Deportiva Haro ETLR4872 15/06/2005 

 
Número de inscripciones: 1 

Dorsal   Nombre Club Licencia    F. de Nacimiento Marca 


